
 
 

Dodatok č. 1 k Zmluve č. 42/OVOSOD/2018  

o poskytnutí finančného príspevku na vykonávanie rozhodnutí súdu v detskom domove 

uzatvorená v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení 

neskorších predpisov a v zmysle § 89 ods. 4 zákona č. 305/2005 Z.z. o sociálnoprávnej 

ochrane detí a o sociálnej kuratele a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“) 

 

 

 

Zmluvné strany 

 

 

Poskytovateľ finančného príspevku:  Ústredie práce, sociálnych vecí a rodiny 

Sídlo organizácie:    Špitálska 8, 812 67 Bratislava 

Štatutárny zástupca: Ing. Marián Valentovič, MBA, generálny 

riaditeľ 

IČO:                                                         30794536 

DIČ:                                                         2021777780 

Bankové spojenie:                                   Štátna pokladnica 

IBAN:           SK78 8180 0000 0070 0013 6567 

(ďalej len „poskytovateľ“) 

 

 

Príjemca finančného príspevku:   Spišská katolícka charita                    

Sídlo organizácie:    Jesenského 5, 052 01 Spišská Nová Ves                

Štatutárny zástupca:     PhDr. Ing. Pavol Vilček, diecézny riaditeľ   

Akreditácia: Rozhodnutie MPSVR SR č. 11412/2006-I/25 

OSSODRAK, č. 11143/2014-M_OSSODRAK                                                                               
IČO:       355 14 221                                      

DIČ:                                          202720966              

Bankové spojenie:                   Slovenská sporiteľňa a.s.                

IBAN:                                                  SK28 0200 0000 0000 2963 4592     

 (ďalej len „príjemca“)  

 

 

Článok I. 

Predmet dodatku 

 

Týmto Dodatkom č. 1 k zmluve uzatvorenej dňa 23.02.2018 (ďalej len „dodatok č.1“), sa z 

dôvodu nesprávne uvedeného čísla účtu IBAN predmetná zmluva mení nasledovne:  

 z dôvodu nesprávne uvedeného IBAN čísla v záhlaví zmluvy pri príjemcovi finančného 

príspevku sa mení IBAN  z čísla SK28 0200 0000 0000 2963 4592 na  číslo SK47 0900 

0000 0050 8239 6995. 
 

          

 



2 

Článok II. 

Záverečné ustanovenia 

 

 

1. Tento dodatok č. 1 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.  

2. Právne   vzťahy   vyplývajúce    z   tohto   dodatku   č.1   zmluvy   sa   riadia   príslušnými   

    ustanoveniami zákona č.513/1991 Zb. Obchodný  zákonník  v  znení  neskorších  predpisov   

    a ďalšími všeobecne záväznými právnymi predpismi. 

 

3.  Tento dodatok č.1 zmluvy bude zverejnený v súlade so zákonom č. 40/1964 Zb. Občiansky 

zákonník v znení neskorších predpisov. 

 

4.  Tento dodatok zmluvy nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými 

stranami, účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri 

zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky v súlade so zákonom č. 40/1964 Zb. 

Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov. 

 

5. Tento dodatok zmluvy je vyhotovený v 3 rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť 

originálu, a z ktorých poskytovateľ obdrží 2 rovnopisy a príjemca obdrží 1 rovnopis. 

 

6. Ostatné zmluvné ustanovenia neupravené týmto dodatkom č.1 zostávajú nezmenené 

naďalej v platnosti. 

 

7. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú oprávnené tento dodatok zmluvy podpísať, uzavreli ho 

slobodne a vážne, prečítali si ho a súhlasia s jeho obsahom a na znak súhlasu dodatok 

zmluvy vlastnoručne podpisujú. 

 

 

V Bratislave dňa  ....................                    V........................ dňa .............. 

 

 

 

Za poskytovateľa:         Za príjemcu: 

 

 

 

 

..................................................       ......................................... 

  Ing. Marián Valentovič, MBA          PhDr. Ing. Pavol Vilček                     

generálny riaditeľ                                    štatutárny zástupca 

Ústredia práce, sociálnych vecí                      Spišskej katolíckej charity   

                 a rodiny         

 

 

 


